
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

569 

550 

4 

186 

110 

342 

33 

276 

17 

Nome 

ANDREA PROVERBIO 

ASCANIO SANDRINI 

NICOLO' CODELUPPI 

GIOVANNI ARRIGHINI 

ALESSANDRO DRAGONE 

HUIFEI XIE 

FABIO FERLICCA 

JESSICA CALLEJA 

BRYAN FILIPPELLI 

Classe 
MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

Tempo Migliore 

55.358 

55.559 

55.588 

55.681 

55.765 

55.804 

55.926 

56.789 

57.801 

Diff 

0.201 

0.230 

0.323 

0.407 

0.446 

0.568 

1.431 

2.443 

Differenza 

0.201 

0.029 

0.093 

0.084 

0.039 

0.122 

0.863 

1.012 

S e c o n d o  m ig l io r e  

55.437 

55.810 

55.607 

55.786 

55.918 

55.833 

55.953 

57.130 

57.997 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

  PROVE CRONOMETRATE 

60 MINI GR.3 

Qualifica Iniziato a 10:44:20 

FRANCIACORTA  1,300 km 

09/07/2023 10:40 


